
 

 

   

 

Under perioden 26 februari till 1 mars 2024 har Arise AB (publ) (LEI-kod: 549300FOT7EE85QYB655) återköpt 

egna stamaktier (isin: SE0002095604) enligt nedan. Återköpen har genomförts på Nasdaq Stockholm av Kepler 

Cheuvreux på uppdrag av Arise. Efter nedanstående förvärv uppgår Arises innehav av egna aktier per den 1 mars 

2024 till 1 454 525 aktier. Det totala antalet utestående aktier i Bolaget uppgår till 44 494 235 aktier. 

Sammanställd information 

Datum 
Aggregerad daglig volym (antal 

stamaktier) 
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 
Totalt dagligt transaktionsvärde 

(SEK) 

 
26/02/2024 21 393 42,0781 900 176,79  

27/02/2024 21 220 41,9867 890 957,77  

28/02/2024 20 226 42,7461 864 582,62  

29/02/2024 22 277 43,2042 962 459,96  

01/03/2024 21 102 43,6788 921 710,04  

 

Information per enskild transaktion 

26 FEBRUARI 2024 

Tid 
Volym 
(antal 
aktier) 

Pris (SEK) 
Aggregerad daglig volym 

(antal aktier)  
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 

     

26/02/2024 09:19:23 731 42,95 731 42,9500 

26/02/2024 09:27:20 1 171 42,75 1 902 42,8269 

26/02/2024 09:27:20 533 42,75 2 435 42,8100 

26/02/2024 09:48:13 1 303 42,05 3 738 42,5451 

26/02/2024 10:21:41 852 41,45 4 590 42,3418 

26/02/2024 10:21:41 666 41,45 5 256 42,2288 

26/02/2024 11:08:56 1 147 41,65 6 403 42,1251 

26/02/2024 11:09:48 484 41,65 6 887 42,0917 

26/02/2024 11:50:22 579 42,05 7 466 42,0885 

26/02/2024 11:50:22 844 42,05 8 310 42,0846 

26/02/2024 13:01:32 474 42,20 8 784 42,0908 

26/02/2024 13:01:32 769 42,20 9 553 42,0996 

26/02/2024 14:07:43 7 42,20 9 560 42,0997 

26/02/2024 14:07:43 426 42,20 9 986 42,1040 

26/02/2024 14:07:43 56 42,20 10 042 42,1045 

26/02/2024 14:07:43 10 42,20 10 052 42,1046 

26/02/2024 14:07:43 259 42,20 10 311 42,1070 

26/02/2024 14:35:37 687 42,15 10 998 42,1097 

26/02/2024 14:35:37 4 42,15 11 002 42,1097 

26/02/2024 14:55:42 468 42,05 11 470 42,1073 

26/02/2024 14:55:42 311 42,05 11 781 42,1057 

26/02/2024 15:26:51 9 42,05 11 790 42,1057 

26/02/2024 15:26:51 245 42,05 12 035 42,1046 

26/02/2024 15:26:51 245 42,05 12 280 42,1035 



 

 

26/02/2024 15:31:54 244 41,95 12 524 42,1005 

26/02/2024 15:56:28 500 42,10 13 024 42,1005 

26/02/2024 15:56:28 20 42,10 13 044 42,1005 

26/02/2024 15:56:28 259 42,10 13 303 42,1005 

26/02/2024 16:20:05 346 42,05 13 649 42,0992 

26/02/2024 16:20:05 377 42,05 14 026 42,0979 

26/02/2024 16:20:05 158 42,05 14 184 42,0973 

26/02/2024 16:20:05 576 42,05 14 760 42,0955 

26/02/2024 16:20:05 376 42,05 15 136 42,0944 

26/02/2024 16:20:07 346 42,05 15 482 42,0934 

26/02/2024 16:20:07 253 42,05 15 735 42,0927 

26/02/2024 16:20:07 245 42,05 15 980 42,0920 

26/02/2024 16:20:07 916 42,05 16 896 42,0897 

26/02/2024 16:51:45 138 42,10 17 034 42,0898 

26/02/2024 16:51:45 639 42,10 17 673 42,0902 

26/02/2024 16:59:48 777 42,10 18 450 42,0906 

26/02/2024 17:00:14 121 42,00 18 571 42,0900 

26/02/2024 17:03:22 2 822 42,00 21 393 42,0781 

     

27 FEBRUARI 2024 

     

27/02/2024 09:16:32 129 41,45 129 41,4500 

27/02/2024 09:16:32 247 41,45 376 41,4500 

27/02/2024 09:16:32 247 41,45 623 41,4500 

27/02/2024 09:16:32 247 41,45 870 41,4500 

27/02/2024 09:16:32 549 41,45 1 419 41,4500 

27/02/2024 09:48:17 462 41,30 1 881 41,4132 

27/02/2024 09:51:19 70 41,30 1 951 41,4091 

27/02/2024 09:52:12 1 698 41,30 3 649 41,3583 

27/02/2024 10:36:31 711 41,45 4 360 41,3733 

27/02/2024 10:36:31 819 41,45 5 179 41,3854 

27/02/2024 11:44:21 540 41,65 5 719 41,4104 

27/02/2024 11:44:21 497 41,65 6 216 41,4296 

27/02/2024 11:46:03 771 41,85 6 987 41,4759 

27/02/2024 11:46:03 16 41,85 7 003 41,4768 

27/02/2024 11:46:03 10 41,85 7 013 41,4773 

27/02/2024 11:46:03 5 41,85 7 018 41,4776 

27/02/2024 11:46:03 5 41,85 7 023 41,4779 

27/02/2024 11:46:03 3 41,85 7 026 41,4780 

27/02/2024 11:46:03 21 41,85 7 047 41,4791 

27/02/2024 11:46:03 131 41,85 7 178 41,4859 

27/02/2024 11:46:03 11 41,85 7 189 41,4865 

27/02/2024 11:46:03 194 41,85 7 383 41,4960 

27/02/2024 11:46:03 316 41,85 7 699 41,5105 

27/02/2024 13:03:46 1 899 42,20 9 598 41,6470 

27/02/2024 14:03:18 1 421 41,95 11 019 41,6860 

27/02/2024 14:48:47 465 41,70 11 484 41,6866 

27/02/2024 15:05:21 1 560 41,60 13 044 41,6762 

27/02/2024 16:12:42 2 027 41,85 15 071 41,6996 

27/02/2024 16:12:42 211 41,85 15 282 41,7017 

27/02/2024 16:13:06 50 41,85 15 332 41,7022 

27/02/2024 16:13:14 19 41,85 15 351 41,7024 

27/02/2024 16:39:38 2 719 42,65 18 070 41,8449 

27/02/2024 17:09:08 645 42,80 18 715 41,8779 

27/02/2024 17:10:09 628 42,80 19 343 41,9078 



 

 

27/02/2024 17:10:09 201 42,80 19 544 41,9170 

27/02/2024 17:10:09 1 676 42,80 21 220 41,9867 

     

28 FEBRUARI 2024 

     

28/02/2024 09:24:15 1 367 42,85 1 367 42,8500 

28/02/2024 09:24:15 13 42,85 1 380 42,8500 

28/02/2024 09:53:18 2 043 43,00 3 423 42,9395 

28/02/2024 10:20:57 128 43,00 3 551 42,9417 

28/02/2024 10:27:46 1 617 42,90 5 168 42,9287 

28/02/2024 11:20:10 460 42,75 5 628 42,9141 

28/02/2024 11:20:10 28 42,75 5 656 42,9132 

28/02/2024 11:24:11 544 42,90 6 200 42,9121 

28/02/2024 11:34:16 24 42,85 6 224 42,9118 

28/02/2024 11:38:02 359 42,85 6 583 42,9085 

28/02/2024 11:38:02 1 234 42,85 7 817 42,8992 

28/02/2024 12:02:18 1 440 42,55 9 257 42,8449 

28/02/2024 13:05:29 243 42,50 9 500 42,8361 

28/02/2024 13:05:29 743 42,50 10 243 42,8117 

28/02/2024 13:05:29 537 42,50 10 780 42,7962 

28/02/2024 14:26:36 1 430 42,20 12 210 42,7264 

28/02/2024 15:59:07 425 42,55 12 635 42,7204 

28/02/2024 16:35:10 545 42,75 13 180 42,7217 

28/02/2024 16:47:38 3 42,75 13 183 42,7217 

28/02/2024 16:49:37 436 42,75 13 619 42,7226 

28/02/2024 16:51:50 1 973 42,75 15 592 42,7260 

28/02/2024 16:51:51 444 42,75 16 036 42,7267 

28/02/2024 16:51:51 86 42,75 16 122 42,7268 

28/02/2024 16:51:51 162 42,75 16 284 42,7271 

28/02/2024 16:57:13 556 42,75 16 840 42,7278 

28/02/2024 16:57:13 444 42,75 17 284 42,7284 

28/02/2024 16:58:15 707 42,85 17 991 42,7332 

28/02/2024 16:58:21 1 700 42,85 19 691 42,7432 

28/02/2024 16:58:21 535 42,85 20 226 42,7461 

     

29 FEBRUARI 2024 

     

29/02/2024 09:34:25 2 087 42,50 2 087 42,5000 

29/02/2024 10:09:05 43 42,55 2 130 42,5010 

29/02/2024 10:09:05 1 384 42,55 3 514 42,5203 

29/02/2024 10:09:05 114 42,55 3 628 42,5212 

29/02/2024 10:09:05 145 42,55 3 773 42,5223 

29/02/2024 10:28:40 231 42,45 4 004 42,5182 

29/02/2024 10:55:02 251 42,80 4 255 42,5348 

29/02/2024 11:09:03 400 42,80 4 655 42,5576 

29/02/2024 11:09:31 4 42,80 4 659 42,5578 

29/02/2024 11:11:21 4 42,80 4 663 42,5580 

29/02/2024 11:19:19 24 42,80 4 687 42,5592 

29/02/2024 11:19:21 268 42,80 4 955 42,5723 

29/02/2024 11:41:05 1 000 42,90 5 955 42,6273 

29/02/2024 11:49:07 545 43,00 6 500 42,6585 

29/02/2024 11:49:07 110 43,00 6 610 42,6642 

29/02/2024 11:49:07 9 43,00 6 619 42,6647 

29/02/2024 11:49:07 237 43,00 6 856 42,6763 

29/02/2024 11:53:07 450 43,00 7 306 42,6962 



 

 

29/02/2024 11:53:07 79 43,00 7 385 42,6995 

29/02/2024 12:54:05 1 000 43,25 8 385 42,7651 

29/02/2024 12:54:05 545 43,25 8 930 42,7947 

29/02/2024 12:54:05 245 43,25 9 175 42,8069 

29/02/2024 13:32:44 545 43,20 9 720 42,8289 

29/02/2024 13:32:44 502 43,20 10 222 42,8471 

29/02/2024 14:00:03 32 43,05 10 254 42,8478 

29/02/2024 14:02:07 24 43,05 10 278 42,8482 

29/02/2024 14:05:45 1 649 43,00 11 927 42,8692 

29/02/2024 15:05:52 202 43,25 12 129 42,8756 

29/02/2024 15:05:52 545 43,25 12 674 42,8917 

29/02/2024 15:05:52 511 43,25 13 185 42,9056 

29/02/2024 15:22:31 736 43,15 13 921 42,9185 

29/02/2024 15:53:36 24 43,50 13 945 42,9195 

29/02/2024 15:55:21 200 43,50 14 145 42,9277 

29/02/2024 16:03:01 150 43,70 14 295 42,9358 

29/02/2024 16:03:02 524 43,70 14 819 42,9628 

29/02/2024 16:03:02 545 43,70 15 364 42,9890 

29/02/2024 16:03:02 258 43,70 15 622 43,0007 

29/02/2024 16:06:02 20 43,55 15 642 43,0014 

29/02/2024 16:06:02 1 43,55 15 643 43,0014 

29/02/2024 16:19:10 100 43,60 15 743 43,0052 

29/02/2024 16:19:10 545 43,60 16 288 43,0251 

29/02/2024 16:19:10 166 43,60 16 454 43,0309 

29/02/2024 16:20:00 37 43,45 16 491 43,0319 

29/02/2024 16:27:13 578 43,40 17 069 43,0444 

29/02/2024 16:51:26 24 43,40 17 093 43,0449 

29/02/2024 16:55:37 15 43,40 17 108 43,0452 

29/02/2024 16:56:41 431 43,65 17 539 43,0600 

29/02/2024 16:56:41 502 43,65 18 041 43,0764 

29/02/2024 16:56:41 76 43,65 18 117 43,0788 

29/02/2024 17:04:43 437 43,75 18 554 43,0947 

29/02/2024 17:05:22 800 43,75 19 354 43,1217 

29/02/2024 17:05:22 753 43,75 20 107 43,1453 

29/02/2024 17:11:33 24 43,75 20 131 43,1460 

29/02/2024 17:11:33 1 449 43,75 21 580 43,1866 

29/02/2024 17:11:33 67 43,75 21 647 43,1883 

29/02/2024 17:11:33 2 43,75 21 649 43,1883 

29/02/2024 17:11:33 628 43,75 22 277 43,2042 

     

1 MARS 2024 

     

01/03/2024 09:19:17 572 43,65 572 43,6500 

01/03/2024 09:28:53 33 43,70 605 43,6527 

01/03/2024 09:28:53 51 43,70 656 43,6564 

01/03/2024 09:45:09 389 43,60 1 045 43,6354 

01/03/2024 09:46:43 6 43,60 1 051 43,6352 

01/03/2024 09:48:55 291 43,75 1 342 43,6601 

01/03/2024 10:00:58 21 43,80 1 363 43,6623 

01/03/2024 10:00:58 87 43,80 1 450 43,6705 

01/03/2024 10:00:58 90 43,80 1 540 43,6781 

01/03/2024 10:02:35 414 44,00 1 954 43,7463 

01/03/2024 10:02:35 188 44,00 2 142 43,7686 

01/03/2024 10:02:35 250 44,00 2 392 43,7927 

01/03/2024 10:14:51 297 44,35 2 689 43,8543 



 

 

01/03/2024 10:18:54 77 44,35 2 766 43,8681 

01/03/2024 10:22:57 1 133 44,45 3 899 44,0372 

01/03/2024 10:22:57 478 44,45 4 377 44,0823 

01/03/2024 10:22:57 87 44,45 4 464 44,0894 

01/03/2024 10:39:26 1 339 44,20 5 803 44,1149 

01/03/2024 10:40:34 44 44,20 5 847 44,1156 

01/03/2024 10:40:34 79 44,20 5 926 44,1167 

01/03/2024 11:29:46 67 43,40 5 993 44,1087 

01/03/2024 11:37:34 1 857 43,45 7 850 43,9529 

01/03/2024 12:47:46 230 43,30 8 080 43,9343 

01/03/2024 13:07:44 89 43,25 8 169 43,9268 

01/03/2024 13:07:44 397 43,25 8 566 43,8955 

01/03/2024 13:07:44 264 43,25 8 830 43,8762 

01/03/2024 13:07:44 41 43,20 8 871 43,8730 

01/03/2024 13:33:12 63 43,15 8 934 43,8679 

01/03/2024 14:01:57 130 43,30 9 064 43,8598 

01/03/2024 14:05:01 1 845 43,20 10 909 43,7482 

01/03/2024 14:05:01 84 43,20 10 993 43,7440 

01/03/2024 15:33:42 47 43,10 11 040 43,7413 

01/03/2024 15:33:42 318 43,10 11 358 43,7233 

01/03/2024 15:33:42 1 929 43,10 13 287 43,6328 

01/03/2024 15:43:22 463 43,05 13 750 43,6132 

01/03/2024 15:51:40 553 43,00 14 303 43,5895 

01/03/2024 16:06:27 422 43,10 14 725 43,5755 

01/03/2024 16:14:30 33 43,25 14 758 43,5747 

01/03/2024 16:14:30 601 43,25 15 359 43,5620 

01/03/2024 16:14:30 77 43,25 15 436 43,5605 

01/03/2024 16:29:30 234 43,55 15 670 43,5603 

01/03/2024 16:29:32 201 43,60 15 871 43,5608 

01/03/2024 16:29:32 46 43,60 15 917 43,5609 

01/03/2024 16:38:28 57 43,90 15 974 43,5621 

01/03/2024 16:38:28 86 43,90 16 060 43,5640 

01/03/2024 16:41:40 142 44,00 16 202 43,5678 

01/03/2024 16:41:40 89 44,00 16 291 43,5701 

01/03/2024 16:52:18 82 43,90 16 373 43,5718 

01/03/2024 16:52:37 28 43,90 16 401 43,5724 

01/03/2024 16:54:00 43 43,90 16 444 43,5732 

01/03/2024 17:07:52 522 44,05 16 966 43,5879 

01/03/2024 17:07:52 136 44,10 17 102 43,5920 

01/03/2024 17:08:00 491 44,10 17 593 43,6061 

01/03/2024 17:08:00 188 44,10 17 781 43,6114 

01/03/2024 17:08:00 210 44,10 17 991 43,6171 

01/03/2024 17:08:00 1 111 44,10 19 102 43,6451 

01/03/2024 17:12:08 6 44,00 19 108 43,6453 

01/03/2024 17:13:14 69 44,00 19 177 43,6465 

01/03/2024 17:14:08 77 44,00 19 254 43,6479 

01/03/2024 17:16:14 43 44,00 19 297 43,6487 

01/03/2024 17:17:14 33 44,00 19 330 43,6493 

01/03/2024 17:18:14 31 44,00 19 361 43,6499 

01/03/2024 17:19:05 255 44,00 19 616 43,6544 

01/03/2024 17:19:05 1 486 44,00 21 102 43,6788 

 


